
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO 
MONTEGRANARO  

Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro  
          Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di  Monte S. Pietrangeli  

Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT 
via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO        0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449 

 
 
 Montegranaro, data del protocollo 

All’albo on line  
  Al sito web  

 Atti  

                     Al personale interno 
 

Oggetto: chiusura selezione figura aggiuntiva (psicologo) tra il personale interno dell’Istituzione 
scolastica  
PON_FSE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020. Avviso 
pubblico n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 
l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione 
– Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della 
dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 
fragilità , tra cui anche persone con disabilità. Autorizzazione progetto nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/ 31706 del 24 
luglio 2017. 
Progetto: SCUOLA LABORATORIO…PER CRESCERE 
Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-MA-2017-4  
CUP G94C17000020007 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso del 14/02/2018   prot.  0001088   BANDO DI RECLUTAMENTO FIGURA AGGIUNTIVA 
(PSICOLOGO) tra il personale interno di questa Istituzione   scolastica di cui all’Avviso pubblico n. 
AOODGEFID\10862 del 16 settembre 2016, “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 
l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” codice progetto 
10.1.1A-FSEPON-MA-2017-4   CUP G94C17000020007; 

 
CONSIDERATO che il suddetto bando   è rivolto al personale interno; 

 
 DECRETA  
 
la chiusura della selezione della figura aggiuntiva psicologo tra il personale interno di questa Istituzione scolastica   in 
quanto non sono pervenute candidature.  
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       Prof.ssa Luigina Silvestri 
      

 
    

APIC824008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001632 - 12/03/2018 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da SILVESTRI LUIGINA


		2018-03-12T12:37:02+0100
	SILVESTRI LUIGINA




